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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold.
Følgende er konstateret: Der udføres ikke varemodtagelse på
sandwich og lignende. Sandwich og lignende opbevares
udenfor køl og jf. egenkontrolprocedurer skal fødevarer
udenfor køl kasseres efter 3 timer. De sættes på køl efter 3
timer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for varemodtagelse og opbevaring af
fødevarer udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af cafeområde og
køkken med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af cafeområde og køkken med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
varemodtagelse og opbevaring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden kan oplyse
forbrugeren om allergener i deres fødevarer samt at der skiltes med oplysningen. Vejledt generelt om regler for
sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden er korrekt registeret.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter der er konstateret.
Virksomheden er den 16-11-2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


